Протокол № 1

от 8 октября 2022 г.

выездного заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 3 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студенты: Кобылкин Дмитрий Ильич, Игнатьев Александр Михайлович и др.

Повестка дня:

Участие в образовательном проекте организации Мосволонтер для

развития навыков волонтерской деятельности у студентов. В рамках участия,

студенты смогли развить свои коммуникативные навыки, поделились опытов

волонтерской работы и переняли его от тренеров на образовательной

программе «Вливайся!». Наиболее активные участники получили сертификаты

участников.

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.